
UCHWAŁA NR X/107/2011

Rady Miejskiej w Tłuszczu

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie udostępnienia mieszkańcom boiska sportowego zbudowanego na terenie 
Zespołu Szkół w Jasienicy.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu  uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Miejska wyraża zgodę na nieodpłatne udostępnianie wszystkim mieszkańcom Gminy 
wielofunkcyjnego boiska sportowego na terenie Zespołu Szkół w Jasienicy, zgodnie z jego 
przeznaczeniem.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Uchwały  Nr X/107/2011 w sprawie udostępnienia mieszkańcom boiska 
sportowego zbudowanego na terenie Zespołu Szkół w Jasienicy.

Gmina Tłuszcz złożyła w dniu 11.04.2011 r. w Biurze LGD Równiny Wołomińskiej w 
Tłuszczu  wniosek  o  przyznanie  pomocy w ramach  działania  413 Wdrażanie  Lokalnych 
Strategii Rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy 
pn. „Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w Jasienicy”.
Budowa  boiska  sportowego  jest  kosztem  kwalifikowanym  pod  warunkiem  zapewnienia 
ogólnodostępności dla wszystkich mieszkańców. 

Mając powyższe na uwadze, Burmistrz Tłuszcza, na podstawie § 57 ust. 1 Statutu 
Gminy  Tłuszcz,  wnosi  pod  obrady  Rady  Miejskiej  w  Tłuszczu  projekt  przedmiotowej 
uchwały.


